Agnelleta relicta Thome Bisi burgensis de Melduno confitetur quod cum hospitale teneretur ante ? dicto Thome et suis in una cupa talio ? frumenti creci in uno campo sito in territorio de ... ?, predicto campo prope grangiam de Fremio ? (uncertain script, unexplained general abbreviation sign over the end of the word) et dictus Thomas quondam dederit et egaverit accque quitaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et dicte Agnellete predictam cupam frumenti census et licteram inde confectam quam habebat, ipsa Agnelleta laudat et confirmat donacionem, et eciam dat et legat perpetue acque quiccat perpetuum dicto hospitali dictam cuipam frumenti census, et ... pro lictera inde confecta sicut ? reperiatur sit nullius valoris, promictit juramento, datum xvii (or possibly xviii) die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o lxxx^o (added in a different ink: ix^o) (27 or 28 feb, 1389 ?), with signature and paraphe of Johannes Landri.

13v [ACV B13v]

(In a different hand, not that of the clerk who prepared fol. 13, and not signed)

Anthonius Malliet burgensis Melduni juratus confitetur quod cum Johanneta eius uxor filia quondam Williermi Dazmargret ? burgensis Melduni in suo testamento dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suroum de laude et auctoritat dicti Anthonii tres denarios Lausannenses census de elemosina super omnia bona sua solvendos annuatim in die anniversarii sui, *scilicet sexta die mensis Aprilis* (it is very rare to find the day and month of death in this period, unless an obituarius has survived, which seems not to be the case for Moudon) , dictus Anthonius promictit juramento etc. solvere in dicta die anniversarii dictos tres denarios Lausannenses census etc., nomine elemosine, super omnia bona dicte Johannete que nunc tenet etc., datum prima die mensis Maii anno domini m^o ccc^{mo} lxxx^ox^o (01 may 1390, note the convention of counting by 20's).

Idem Anthonius juratus recognoscit quod cum Mermetta filia Jaqueti Bezus uxor Girardi Porterat burgensis de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali duodecim denarios Lausannenses census de elemosina super omnia bona sua.

Item, cum Girarus de Sottens confessus fuerit se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali quandam ochiam sitam in territorio de Melduno inter ochiam Girardi Porterat a parte venti, et ochiam dicti Girardi de Sottens a parte borea, affrontat ochie Uldriseti ? Rafficella a parte superiori, quas ochias idem Anthonius tenet et possidet, et dictus Girardus de Sottens recognoverit solvere dicto hospitali annuatim duos solidos Lausannenses census et Anthonius de Sta[g]no rector dicti hospitalis inquieraverit dictum **Girardum** Anthonium coram Girardo condomino Molliere ballivio Waudi ad solvendum dictus census eo quod idem Anthonius

Malliet tenebat dictas res dicto Anthonio, contrarium dicente minime teneri in premissis eo quia non erat heres sed alio titulo, tandem dicta discordia est concordata dicto domino ballivio Jaqueto Arma, Wuilliermo Chartrens, et Anthonio Bruyvauz amicis suis, inter ipsos tenere electos pro bono pacis quod dictus Anthonius Malliet recognoscit et promictit solvere et debere dicto **Anthonio** hospitali perpetue decem et octo denarios Lausannes census, scilicet predicta ochia dicti Girardi de Sottens duodecim denarios census cum directo dominio eorundem et pro dicta Mermeta sex denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim dicto hospitali in Martino Yemalis etc., obligacione bona etc., datum ut supra. (In effect, the total cense for the above two items, from Mermeta and from Girardus de Sottens, was reduced from 3 sols, or 36 denarios, to half of that amount, 18 denarios.)

14 [ACV B14]

Dominus Johannes Ogens presbiter de Melduno juratus recognoscit se tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali etc. dimidiā posam terre sitam in pede Montis de Tholes juxta terram heredum Andree Estopir burgensis Melduni a parte superiori et terram Nycodi Mistralis de Tyerens a parte inferiori, et juxta terram filiarum quondam viri Nobilis Domini Anthonii de Williens antenati militis a parte boree, affrontat vie publice a vento, prout etc., pro sex solidis Lausannensibus bonorum census et directo dominio eorundem etc., promictit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum septima die mensis Septembris anno domini millesimo tercentissimo nonagesimo primo (07 sep 1391).

Stephanus Borgonion genere dicte Recente juratus debet dicto hospitali de legato Thome Thoren alias dicte Bisy de voluntate dicte relicte dict Thome quam debebat sibi annuatim in Martino Yemalis supra quandam peciam terre sitam subtus vineam ou Contot ? inter terram heredum Johannodi Arpian ab oriente, et terram Henrici de Glana ab occidente, affrontat vie publice de Bussy a borea, prout etc., videlicet unam cupam medii frumenti census ad mensuram Melduni quo supra nomine promictit solvere termino predicto perpetuo etc., datum xvii die mensis Novembris anno domini millissimo ccc^o lxxxii^{do} (17 nov 1392).

Roletus Sody burgensis de Melduno juratus tenet a dicto hospitali unam ochiam sitam en Vaul eis Chodes de la Vigny juxta ochiam Stephani et Petri Nuffigniar a borea, et ochiam Johannisi Lamberti a vento, et supra ochiam dicti Roleti.

Item, unam costam sitam ibi prope inter costam predicti Johannisi a borea, et subtus terream Domine Ysabelle de Williens prout etc., videlicet pro tribus solidis Lausannensibus census cum directo dominio eorundem, promictit solvere juramento etc., annuatim et perpetuo in Martino Yemalis et non contra venire etc., datum xx die mensis Marcii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo ^{sept} sexto (20 mar 1396). (Below this item, likely in a different hand: Item, fiat licteria Johannes BelJohanni de Illens rector dicti hospitalis de laude etc. Anthonii Bruyvauz procuratoris ville Melduno accensacione ? dicto Roleto [Sody] predicto sub censu predicto promictit juramento etc. manutenere etc. un ? fiat, datum ut supra.

Item, idem Roletus juratus debet dicto hospitali de legato quondam fratris [suis] quondam Odeti Lancy assignatos supra unam ochiam sitam en Bevouges inter ochiam Nantermi Duchet a borea, et ochiam dicte Abbessa a vento, quam acquisivit idem Roletus ab uxore quondam Odeti, videlicet duos denarios Lausannenses census nomine elemosine, promictit solvere annuatim et perpetue termino predicto, datum ut supra.

(In a different hand, evidently that of Anthonius de Stagno) Johannetus Sarragin burgensis de Melduno confitetur quod cum Girardus Chavaneta quondam sutor de Melduno, Johanneta eius uxor, et Johannes eorum filius vendant et debeant hospitali predicto videlicet septem solidos (inserted above the line: et sex denarios) Lausannenses census solvendos annuatim in festo Beati Martini Yemalis.

Item, cum Williermus filius predictorum conjugum teneatur dicto hospitali in novem solidis Lausannensibus census solvendis annuatim termino predicto, et dictus Johannetus acquisierit a prenominata conjunx ? Johanneta et eorum liberis quondam domum sitam in Bastia Melduni juxta domum quondam Petri Pollat pro qua debet portare onus census predictorum, et Johannes de Trethorens rector dicti hospitalis inquietaret ipsum Johannetum super premissa census annuatim persolvendum, dictus Johannetus promictit juramento et obligacione bonorum suorum etc. dictos census solvere annuatim predicto termino (inserted by reference mark: prout in licteris inde confectis continetur) et perpetue pro se etc., dicto hospitali pro se etc. salvis reachetum inde factis, bene fiat, datum vi die mensis maii anno domini m^o cccc^o sexto, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

(In apparently the same hand but not signed) Agnes uxor Johanis Mistralis de Rota de laude etc. dicti Johannis et Petri Mistralis fratris ipsius Johannis, jurata, tenet a dicto hospitali etc. ad censem perpetuum videlicet medietatem cuiusdam domus site Melduni in Villa Nova juxta domum Mermeti Mossu ex una parte et viam tendentem ad ecclesiam Beati Stephani ex altera, que partitur cum Uldrico de Costel, prout etc., videlicet ad quinque solidos et novem denarios Lausannenses bonorum census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim et perpetuo in festo Beati Martini Yemalis etc., datum quarta die mensis Septembris anno domini m^o cccc^{mo} sexto (04 se 1406).

Ly Plan

Primo, Perrusseta relicta Petri dou Plan jurata recognoscit tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali unum morsellum terre et prati situm supra pratum Thome Thoren ab inferiori et terram liberorum Nychodi ? de Bulo et terram cleri de Melduno a superiori, continentem circa tres bonas posas terre prout etc., ad sex solidos Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., cum directo dominio etc., datum xii die mensis Novembris anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx^o septimo (12 nov 1387).

Eadem [Perrusseta] recognoscit debere dicto hospitali pro parte sua pro itinere ? de pratis hospitalis ad eundem ad prata sua incipiente juxta rivum aque usque ad finem dictorum pratorum hospitalis, quod pratum ipsa et communitas de Plano possent tenere clausa bona sepe (i.e., well-fenced enclosures, “closes”) de longitudine majore ? ad minus malum, quod idem itinere dicta communitas debent solvere annuatim in Martino Yemalis quinque solidos Lausannenses census, videlicet quindecim denarios Lausannenses census solvendos annuatim in festo predicto, datum ut supra.

Petrus filius quondam Cononis dou Plan colderius morans Viviaci recognoscit juramento se debere dicto hospitali pro quarte parte unius massi vel morcelli nemoris et terre siti in Valla dou Rero supra loz Plan a dicta Valle ou Rero a parte boree et terre que fuit quondam Petri, Girardi, et Nychodi ? de Monsendon a parte venti, quam partem nemoris et terre tenebat quondam Williermus dou Plan prout etc., pro tribus solidis Lausannensibus et sex denariis Lausannensibus census cum directo dominio eorum solvendis annuatim dicto hospitali in festo Beati Martini Yemalis etc., datum xxiiii die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o lxxxvii^o (24 feb 1387).

Jaquetus dou Plan et Perrusseta relicta Petri dou Plan jurati debere dicto hospitali quolibet pro medietate de le massus Vouterii dou Montellie quem debent super nemus de Valle ou Rero quod ibidem tenent superius limictatus, videlicet unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census et nomine elemosine solvendum annuatim in Martino Yemalis etc., datum tercia die mensis Marcii anno quo supra. (Notation in a different hand below this item: Petatur a. b. v. (? , possibly referring to Anthonius Bruyvaux ?) et Franciscus Gaule qui tenent premissa bona.)

15v [ACV B15v]

Idem Jaquetus [dou Plan] juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali quilibet pro medietate unam posam terre sitam subtus la Fay quam quitavit liberi Nyctodi de Bulo, affrontat rivo de la Gota a boree et juxta terram quam tenet Johannes Wagnyeir _____ (long blank space, apparently reserved for a more complete description of the property) prout etc., pro una cupa medii frumenti census ad mensuram Melduni, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., datum secunda die mensis Marcii anno quo supra.

Berthodus Chapuis de Martherenges juratus tenet a dicto Stephano Guilliermin presbitero rectore dicti hospitalis et suis successoribus sub censu perpetuo etc. unam posam terre sitam in territorio du Plan inter terram Jaqueti Jauliest ? (uncertain script) a vento, et terram Domini Ysabelle de Williens et heredum Johannis Fornerat clericu a borea, subtus viam publicam ab oriente, prout etc., pro sex solidis Lausannensibus census cum directo dominio solvere promictit annuatim in Martino Yemalis et ex juramento etc. bene fiat etc. de laude Richardi de Williens, Eduardi Provane, Henrici de Glana, Petri Arma clericu, Johanneti ? Serragin, et Nyctodi Cerjat consiliatorum dicti hospitalis et ex datis xi die mensis Junii anno domini m^o ccc^o nonagesimo nono (11 jun 1399). (Below this item, in apparently the same hand: Fiat lictera pro dicto Bertodo et suis de laude quorum supra cum suis clausulis universis cum guerencia.)

Johanneta relicta Johannis Crespi de Melduno dat dicto hospitali pro remedio anime sue et dicti Johannis sex denarios census quos assignat percipiendos annuatim in die Epiphanie

Domini supra domum suam sitam in Bastia Melduni juxta domum Mermeti Mossu et domum Thome Choudere ? qui possint rehemni pro decem solidis Lausannensibus semel, datum septima die Marcii anno domini millesimo quatercentesimo xiii^o (07 mar 1413), with signature and paraphe of Johannes Landri.

16 [ACV B16]

Secuitur repertorium villagiarum et perrochiarum istarum recognitionum ab isto folio usque ad finem.

Et primo,

Bussy, fol. xvi
Mollens xviii
Cutiliis xxi
Tornie xxii
Combremont xxiii
Sanctus Ciriacus xxv
Dinisiez xxv
Promassens xxvii
Siens xxviii
Yvonant xxix
Capella et Soutens (=Sottens) xxx
Tierens xxxi
Demoret xxxii
Menieres xxxii
Vouflens xxxiiii
Villard Tiercellin et Dompmartin xxxvi
Corevont xxxvi
Siviriez xxxvii
Pollie le Grant xxxviii
Sanctus Martinus Quercus xxxviii

(Pencil notation at the bottom of the page, in the hand of Raoul Campiche, archivist:
Voir in autre répertoire in folio 31 verso (?).)

16v [ACV B16v]

Bussy

Primo, Perrodus Chapalet de Bressona commorans apud Bussy juratus tenet a dicto hospitali pratum dictum dou Butty situm supra la Trepula ? subtus viam publicam.

Item, circa quatuor posas terre contiguas dicto prato hinc et inde subtus viam de Olens prout etc., ad sex solidos Lausannenes bonorum census solvendos annuatim in festo Sancti

Martini Yemalis etc., cum directo dominio etc. etc., datum xvii die mensis Junii anno domini millesimo ccc^o lxxxvi^o (17 jun 1386).

Item, ex parte dicti Gros Johannes de Bussy ex elemosina super omnia bona sua, ii denarios census.

Item, Mermetus Serreta, Jaquinodus de Bussy, et Johannes filius Nycole confitentur se debere dicto hospitali super pratum situm en Grisens ? ab utraque parte rivi de Grisens inter nemus communis de Bussy et quondam Perrodi Emereti a parte boree, et raspam a l'Estaten ? a parte venti, et inter costam vinee dicti Cononis a parte superiori et terram Uldriodi Fabri ab inferiori, prout etc., videlicet ii solidos ii denarios cum obolo Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini.

Johannodus Paschy maritus Perrussete filie quondam Mermeti filii Cononis de Bussy nomine dicte Perrussete et Humbertus frater dicte Perrussete confitentur se debere dicto hospitale ex elemosina date per quondam Mermetum et Johannem fratres filii quondam dicti Mermeti filii Cononis, videlicet iiiii denarios Lausannenses census super omnia bona sua solvendos annuatim in Martino Yemalis.

Predicti Jaquinodus de Bussy et Johannes filius Nycole confitentur se debere dicto hospitali ex elemosina data per quondam Ancillionam relictam Cononis de Bussy, Mermetu[m] uxor[em] Jacobi Bersar, et Girard[um] fratrem ipsorum et Perretum alumpnum dicti Jacobi [super ?] pratum suum de Grissens viii denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Purificatione Beate Marie Virginis.

17 [ACV B17]

Predictus Perrodus Chapallet de Bussy juratus tenet ad censem perpetuum a dicto hospitali unum morsellum nemoris situm eys Ructans ? inter ruale de la Paluz ab oriente, et pratum Michaelis Nantermi ab occidente per metas ibi positas, quod morsellum nemoris acquisivit a dicto Michaele prout etc., pro sex denarios Lausannenses census cum directo dominio etc., solvendos annui in Martino Yemalis etc., datum ix die mensis Marcii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxxx^oii^{do} (09 mar 1392).

Humbertus Recagnio confitetur tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum, scilicet Perrodo Apparelie rectore dicti hospitalis et suis successoribus unum campum situm en la Cudrea ? juxta viam publicam ab oriente tendentem apud Bussy et viam publicam de la Cudrea ab occidente, prout etc., ad iii solidos Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., et pro xxx solidos Lausannensibus quos solvit nomine intragii etc., promictit solvere juramento etc. obligacione bona etc., datum xxii die mensis Junii anno quo supra.

Anthonius Recagnio et Jaquerius Bover ? de Bussy jurati confitentur quod cum ipsi acquisierint a Nantermo Duchet de Melduno unum morsellum nemoris situm eys Rupertanes ? qui erat de censeria grangie dicte Nantermi inter nemus grangie de Florimont et rivum Jole a borea, et terram dicti Nantermi a vento, continentem circa viginti posas nemoris pro quatuor libris Lausannensibus bonorum quos solverit ? dicto Nantermo sub certo censu sibi solvendo pro

dicto morsello nemoris, qui morsellum nemoris moveatur a predicto hospitali ... ? etc., prefatus Anthonius et Jaquerius quilibet pro medietate dicte censerie recognoscunt tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali sub dicto directo dominio, et hoc pro sex solidis Lausannensibus bonorum quos solvere nomine recognitionum ? (or possibly recognoscencium ?) predictorum, datum peneultima die mensis Februarii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxxix^o (27 feb 1389).

Johannes Nycola de Bussy confitetur quod cum Nycola quondam eius mater dederit et legaverit dicto hospitali sex denarios Luasannenses census de elemosina pro remedio anime sue et predecessorum suorum, idem Johannes promictit solvere dictos vi denarios census annuatim dicto hospitali in Martino Yemalis, quos assignavit super omnia bona sua quecumque presentibus et futuris, juramento etc., datum xii die mensis Junii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo (12 jun 1390).

(Fol. 17v [ACV B17v] is blank.)

18 [ACV B18]

Perrochia de Mollens

Chavanes

Primo, Anthonius Cular filius quondam Roleti Cular de Chavanes juratus, debet dicto hospitali sub censu annuo ex causa vendicionis juramento et obligacione omnium bonorum suorum quorumcumque, xv solidos Lausannenses census solvendos perpetue dicto hospitali in Martino Yemalis cum lictera recepta quod inde habet ut dicit.

Idem debet dicto hospitali de elemosina Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue ii denarios census.

Idem, de legato illorum de Tecto pro parte sua sex denarios Lausannenses census quos debet solvere juramento et obligacione bonorum suorum annuatim termino predicto, et ii denarios census nomine elemosine, datum vii die mensis Octobris.

Idem juratus debet a dicto hospitali de censu Perrodi de Castello supra unum morsellum prati situm in Wasciouz ? (or similar) juxta pratum Johannis dou Tez ? ab occidente, et viam publicam a borea, qui morsellus ? movetur a domino comite, videlicet duos solidos Lausannenses census et tres denarios promictit solvere annuatim in Andrea juramento et obligacione bonorum etc.

Johannodus Berset dictus de Costel dicti loci juratus debet de legato Berseti Muriseti de Costel patris sui quos promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum, sex denarios Lausannenses census nomine elemosine in festo predicto, datum ut supra.

Idem Johannodus Berset juratus debet dictorum hospitalis de censu Perrodi de Castello (no more text, incomplete).

Johannes Richar dicti loci juratus debet dicto hospitali ex una parte et de legato Perrodi de Balma, quod promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum annuatim tertio predicto, videlicet unum quarteronum frumenti census de elemosina.

18v [ACV B18v]

Aubertus ? filius quondam Roleti fratri Girardi de Chavanes et Uldricus Millet maritus Jaquete filie quondam Perrodo Moctet fratri dicti Auberti nomine suo et dicte Jaquete recognovit quilibet pro medietate se debere dicto hospitali quos et quem prefati Auberti et Perrodus Motet (=Moctet) vendiderunt perpetue dicto hospitali tanquam possidentes bona et hereditate dictorum vendorum... (poorly legible, altered text) quos et quas promictunt juramento et obligacione omnium bonorum suorum et dictorum vendorum quilibet pro medietate in festo Sancti Martini in domo dicti hospitalis, videlicet unum modium medii frumenti et sexdecim cupas avene ad mensuram Melduni.

Prefatus Uldrici, Jaqueta eius uxor, et Anthonius filius dicti Auberti promictunt juramento et obligacione bonorum, quilibet pro medietate, solvere dicto hospitali perpetue predictum modium frumenti medii et avenam annuatim termino predicto et non contra venire etc. bene fiat, datum xx die mensis Octobris anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo sexto (20 oct 1396). Rehempta est medietas frumenti et avene predicte in manibus Francisci Champagnio de consilio consiliatorum ville precio viginti librarum Lausannensium, datum secunda die mensis Januarii in consilio Melduni anno domini millesimo iiiii xv^o ? (02 jan 1415 ?)

Prefatus Uldricus Millet recognoscit se debere prefato hospitali ex parte quondam Uldriodi de Costel, qui Uldriodus de Costel vendiderit perpetue dicto hospitali quos promictit solvere perpetue tanquam heres dicti Uldriodi in festo Sancti Michaelis in domo dicti hospitalis in Melduno juramento et obligacione ... , quatuor cupas medii frumenti census.

Prefati Aubertus et Uldricus nomine quo supra recognoscunt se debere, quilibet pro medietate, a dicto hospitalis supra unum morsellum nemoris de Riont Bos, videlicet sex denarios veteri bonorum census, promictunt solvere perpetuo annuatim in Andrea, cum directo dominio.

Petrus filius quondam Nychodi Paschi de Chavanes et Perrodus Carrel dicti loci recognoscunt se debere perpetue dicto hospitali de legato Francesie relicte Johannodi Pacot tanquam bona possidentes dicte Francesie, quilibet pro medietate, quos promictunt solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis juramentis et obligacionibus bonorum etc., videlicet tres quarteronos medii frumenti census ad mensuram Melduni in domo hospitalis.

19 [ACV B19]

Anthonius de Curia de Chavanes recognoscit se debere dicto hospitali de legato Perrodi Rossier quos assignavit percipiendos supra unam peciam terre sitam in loco dicto Perreris juxta terram Mermeti et Jaqueti de Curia, videlicet sex denarios Lausannenses census, promictit solvere perpetuo juramento et obligacione bonorum in Martino Yemalis.

Idem recognoscit debere dicto hospitali de legato Mermeti de Curia supra campum suum dictum Montaneir inter terram Perrodi Rossieir et Jaqueti eius fratris quod promictit annuatim in termino predicto juramento et obligacione bonorum etc. unum quarteronum frumenti census nomine elemosine.

Mermetus de Curia juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato Beatricis uxoris Nycoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes filie Perrodi Ruffi de Curia advunculi dicti Mermeti, videlicet duodecim denarios Lausannenses census nomine elemosine promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum etc., in festo Sancti Martini Yemalis.

Anthonius filius quondam Nycodi de Costel de Chavanes confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali de censu Perrodi de Castel quam dictus quondam Nychodus ceperat ad censum a Domini Girardo Fucherat rectore altaris Sancti Andree de Melduno, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellessa et juxta pratum dicti Anthonii et Johanneti Serragin et Ysabelle de Williens relicte Johannis de Grueria, prout etc., ad vi denarios Lausannes census, promictit solvere perpetue in Martino Yemalis cum directo dominio etc., juramento etc., datum xxi die mensis Octobris.

Anthonius predictus confitetur tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali duos morsellos prati sitos in fenagio de Monsendon quorum unius jacet inter pratum Johanneti Serragin burgensis Melduni hinc et inde, et alter jacet ibi prope inter pratum dicti Johanneti Serragin ex una parte et viam publicam ex altera, prout etc., ad sex solidos Lausannenses census etc., promictit solvere perpetue in Martino Yemalis etc., juramento et obligacione bona etc., cum directo dominio etc.

19v [ACV B19v] **Johanneta** relicta Johanneti de Mont tutrix Roleti filii eorum jurata recognoscit tenere a dicto hospitali nomine dicti Roleti ad censum imperpetuum tres posas terre sitas in territorio de Mont eys Fos inter terram ecclesie de Mollens ex una parte, quam tenet idem Roleti, et terram ipsius Roleti ex altera, prout etc., ad duos solidos ⁱⁱⁱ_{or} denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum etc., solvendos annuatim in Andrea Apostolo etc., datum vii die mensis Januarii. (Added below this item, probably in a different hand: Vuillermus Gonelli de Rota notarius Paterniaci ? tenet predictas tres posas terre a dicto hospitali modo et forma et sub censu ..., promictet solvere perpetue et ex datis vii die mensis Octobris anno domini m^o ccc^o lxxx^oviii^o (07 oct 1398).

Jaqueta relicta Johannis Orba (=Erba, Herba) tutrix Perrussete et Clemencie sororum filiarum ipsorum jurata recognoscit debere dicto hospitali ex vendicione perpetue facta dicto hospitali per quondam Mermetum Erba de Chavanes, Johannetam eius uxorem, et Aubertum eorum filium tamquam heredum ipsorum, videlicet quos assignant et assectaverant de puro et franco allodio percipiendas et solvendas annuatim, videlicet tres cupas puri frumenti census in festo Sancti Michaelis pro sex libris quos inde habuerint etc. supra unam posam terre sitam supra la Crousa de Plan inter terram heredum Auberti Bognyon et viam (no mpore text, the description of the property may be incomplete).

Item, super unum morsellum prati en Vigniery ? inter pascua et pratum Clementis de Tecto.

Item, super unum morsellum prati en Bovanens inter pratum Petri Paschi et pratum Johannis Richar prout etc., promictit solvere ut supra juramento et obligacione bonorum aliorum dictarum sororum, quovis sit lictera de predictis in hospitali, datum xxii die mensis Januarii.

Johannes Milletori morans apud Chesales nomine suo et Perussone uxoris sue filie quondam Perreti Saloz dicti loci juratus recognoscit quod cum ipsi emerint a[b] Uldrico Got ? etc. ? duos andenos prati sitos in fenagio dicti loci super ... ? juxta clausum heredum Uldrici de Chesales super quos dictus Uldricus debet dicto hospitale et solvebat quatuor denarios Lausannenses census de elemosina in Martino Yemalis de legato Jacole matris dicti Uldrici, dictus Johannes promictit solvere dictum censem dicto hospitali annuatim termino predicto juramento suo super dictos duos andenos prati quos obligavit ad solvendum dictum censem dicto hospitali, datum v die mensis Marcii. (With additional notation: Levata est de jussu Nicodi Mossu rectoris hospitalis predicti de consilio nobilium Henrici de Glana, Humberti ? Cerjat, Joliveti, Perrodi de Bonovillar, Henrici de Sarandens, et plurimum aliorum, et hec per ... duodecim solidos monete census quos receperit idem rector a Vuilliermo Bicholerii, datum die xii Januarii anno domini ... (illegible).)

Anthonius Magnyn de Chavanes supra Meldunum et Johannis Malleton ? morans apud Chesales jurati recognoscunt se tenere ad censem imperpetuum quilibet a dicto hospitali de census et rebus pro quibus debetur dicto hospitali ex parte Roleti Marpaule de Brenles quos acquisivit ab Auberto Mottet, videlicet res que sequitur,

Et primo, quartam partem unius setorate prati site in Prato Boudin juxta pratum heredum Clementis de Tecto ab oriente et pratum Nycodi de Costel ab occidente, et partitur ad rubat cum dicto Nycodo [de Costel] et Johanne Malleton prout etc. quilibet ipsorum pro viginti uno denariis Lausannensis census et directo dominio etc. promitit solvere annuatim in Martino Yemalis etc. facta fiat autem predicta de laude et voluntate dicti Roleti Marpaule, datum die xiii mensis Junii anno domini m^o iii^{mo} nonagesimo (13 jun 1390).

20 [ACV B20]

Fiat lictera quictacionis pro dicto Roleto secundum predicta tamen tempore Anthonii de Stagno clerii rectoris dicti hospitalis datum ut supra, et quod dictus Roletus quictat perpetue dictos recognoscentes et suos super dictis tribus solidis et sex denariis Lausannensis census superius recognitis juramento etc., pactis expressis factis etc., datum ut supra, de laude Johannis Wallacrest notarii consilii dicti hospitalis.

Nycodus de Tecto de Chavanes supra Meldunum confitetur debere perpetuo dicto hospitali ex parte Perrodi de la Bauma unum bichelum frumenti ad mensuram Melduni census, et unum alium bichelum frumenti census ad dictam mensuram ex parte quondam Johannodi de Tecto, quem censem frumenti promicit solvere annuatim in festo Sancti Martini etc., etc., juramento etc., obligacione bona etc., datum xviii die mensis Marcii anno domini millissimo tercentissimo nonagesimo primo (18 mar 1391), with signature and paraphe of Johannes Landry

(presumably signifying the end of the section for Morlens). (Various notations: Levata est; les Douz Tey de Cabanis supra Meldunum; debet Jaquetus de Tecto)

(Fol. 20v [ACV B20v] is blank.)

21 [ACV B21]

Perrochia de Cultilia

Primo, Mermetus et Anthonius fratres de Sarsens juramenti tenent a dicto hospitali ad censem imperpetuum,

Primo, terciam partem prati dicti douz ? Burgo sitam in fenagio de Sarsens inter pratum Domini Petri Fabri de Dompnomartino presbiter a borea, et pratum dictorum fratrum et Johanneti Tropsex de Rota a vento, et partitur dictum pratum cum dictis fratribus prout etc., et movetur a Petro de Ponte domicello qui ipsam terciam partem possuit posuit dicto hospitali titulo gagerie sub reempcione perpetue.

Item, terciam partem quatuor posarum terre et unius (written i9) praleti sitorum ou Burgo juxta predictum pratum ex una parte et terram Henrici de Glana a borea, quam tenet Roletus Saloz a dicto hospitali prout etc., sub censu annuo sex solidos et octo denarios Lausannenses census solvendos in Martino Yemalis etc., cum directo dominio etc., juramento etc., obligacione bona etc., datum die xxii mensis Octobris.

Reymondus filius Johannis filii quandam Rodulphi de Lovatens juratus tenet a dicto hospitali ad censem imperpetuum dimidiad posam terre vel circa sitam in territorio dicti loci en la Errousa inter terram Johanneti filii Jordane ex una parte et terram Gioldi de Lovatens ex altera prout etc., ad octo denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos perpetue in festo Sancti Andree Apostoli etc., datum xxix mensis Octobris.

(In a different ink: Lovatens)

Johanneta relicta Johanneti Joreti de Forel, Johannodus Morel dicti loci, et Anthonius Pitet de Forel tamquam heredes Nycole relicte Perrerii filii quandam Fauco de Forel, Johannodi eius filii vel Marguerone uxor dicti Johannodi, jurati, recognoscunt se debere dicto hospitali per Williermi Rafficel de Melduno solvendam perpetue de censu vendito quandam Mermeto dicto Magnyn filio quandam Uldrice de Thierrens legatos dicto hospitali per Willierum Rafficel de Melduno solvendam perpetue obligacione unius pose et dimidia terre site en la Bruiry ? supra Pierum ? (or Perierum ?) de Pars inter terram heredum Mermeti Cagnyar et terram Joceti.

Item, dimidie setorate prati site in Forrestez inter pratum dicti Joceti et pratum Perronetii filii Albi prout etc., cum dampnis credere, videlicet unam cupam medii frumenti census ad mensuram Melduni annuatim in festo Sancti Michaelis Archangeli in domo dicti hospitalis promictunt solvere juramentis etc. et obligacione predictis et omnium bonorum suorum etc., datum quinta die mensis Novembbris.

21v [ACV B21v]

Predicta Johanneta jurata recognoscit se tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum quandam ochiam seu casale situm in villa de Forel inter viam publicam ex una parte et domum seu casale Mermeti dicti de Chanea prout etc., ad xvi denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum directo dominio etc., datum ut supra.

Perrodus Marquisat de Cultilia pro se et nomine Jaquete uxoris sue filie quondam Jaqueti de Vallars censerius ? juratus, recognoscit debere dicto hospitali sub reempcione perpetue prout dicit per licteram in manu Johannis Wallacrest pro sexaginta solidis quos inde habuit, videlicet tres bichetos medii frumenti census solvendos annuatim in Michaelis etc., bene facta juxta tenorem dicte lictera si reperiatur, datum die xvii mensis Novembris. (Additional notation: Dictus Perrodus reemit de voluntate plurium consiliatorum dicti hospitalis.)

Jaqueta uxor Nychodi Mercier de Lucens jurata recognoscit se debere dicto hospitali de laude dicti Nychodi viri sui ex elemosina predecessorum suorum qui sunt assectati super ortum suum de Lucens, videlicet quatuor denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in Martino Yemalis, datum xxvi die mensis Junii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx septimo (26 jun 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri (possibly signing for the entire section for Curtilles). (In fact, the signature and paraphe [IMAGE 360], in a darker ink and different hand than the rest of the page, is preceded by an inscription that could be read as “pro omnibus”.)

(Fol. 22 [ACV B22] is blank.)

22v [ACV B22v]

Tornier

Nycodus Lupi maritus Perrussete filie quondam Mermeti Goudar de Tornier et Jaquetus Monoz maritus Jaquete filie dicti Mermeti Goudar sororis dicti Perrussete nomine predictorum sororum uxorum suarum heredum dicti Mermeti Goudar, quilibet pro medietate, confitentur se debere et recognoscunt annuatim solvere dicto hospitali de legato dicti Mermeti Goudar solvendos annuatim in Martino Yemalis, videlicet duos solidos Lausannenses census promictunt juramentis solvere etc., obligacione bona dictorum uxorum suarum etc., et obligacione unius pose terre site en les Pomere ? inter terram Williermi de Tornier ex una parte, et terram Perrini dicti Lambert ? et terram liberorum Perrole dicte de Avrie ? ex altera, cum suis juribus etc., datum xxviii die mensis Octobris anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx^ovi^o (28 oct 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Perrochia de Combremont

Primo, Agnelleta filia quondam Uldrici ? Borgeys de Combremont lo Pitet jurata debet dicto hospitali de Melduno quos quondam dictus Uldricus ? vendidat et debebat dicto hospitali solvendos et recuperandos annuatim super duas posas terre sitas juxta terram herendum dicti Boscherens ex una parte, et terre herendum Perrodi Fabri ex altera, affrontat terre site en Sivert ? (uncertain script and abbreviation) in predicto territorio de Combremont lo Pitet, prout [etc.], videlicet duos solidos Lausannenses census etc., promicxit solvere juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., datum xxviii mensis die Octobris.

Nychodus Curjat ? (see above, fol, 58v, for the orthography of Curjat) filius quondam Johannodi Mistralis de Franay morans apud Combremont lo Pitet nepos quondam Francisci Curjat ? juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali res infrascriptas quas dictus Franciscus Curjat ? solet tenere a dicto hospitali,

Primo, duas setoratas prati sitas en Sagny juxta pratum Uldriodi Bertet et juxta pratum Perrodi Puctoz.

Item, unam ochiam in que domo Petrus Magnun tenet et sita [est] in parte juxta ochiam Andree Estopir et juxta ochiam dicti Petri Magnyn.

Item, duas partes unius setorate prati site en Arsiliex juxta pascua a vento et pratum Roleti Magnyat a borea.

Item, unam posam terre sitam en Sagny inter terram Mermeti Rasquat ? ab oriente, et terram Katherine uxoris Johannodi Pitet ab occidente.

Item, ou Sirissier tres posas terre in territorio dicti loci.

Item, ou Quettalens in Campo dou Pereir en Romanez duas posas terre inter terram Uldriodi Borgeys et terram Johanneti filii quondam Uldrisseti filii quondam Henrici, et inter quas duas posas jacet una posa terre que est Johannodi Jarrolet et Perrodi Morel.

Item, quinque posas terre sitas ouz Franoz juxta terram Amedei Mistralis et terram dicti Curjat ?

Item, duas posas terre et nemoris inter viam de Chirie et terram dicti Curjat ?

Item, unam posam terre inter terram Ansermi Donczel et Uldrici ? filii Roleti.

Item, medietatem prati dou Chagno et plures particulas pratorum que jacet in territorio dicti loci de Combremont lo Pitet.

Item, scilicet jus suum prati de la Leschiery.

Item, prati de la Trochi ?

Item, chinterarum ? dou Syrissier.

Item, prati dou Brez ?

Item, chintere de Arsillierres.

Item, duarum setoratarum prati de Sagnyes.

Item, chintere de Sagny .

Item, chintere de Fossauz.

Item, chinteram dou Mermmour ? prout etc., pro sexdecim solidis Lausannensibus et quatuor cupas pulcri messali frumenti ad mensuram Melduni cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Beati Andree Apostoli etc.

Item, tenet juratus ad censum imperpetuum a dicto hospitali duas partes unius setorate prati site en Arsiliex superius limitatis quas tenere solet Perrodus Favroz dicti loci prout etc., pro duobus solidis Lausannensibus bonorum census solvere ut supra, datum xv die mensis Julii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo lxxxviii^o (15 jul 1388).

23v [ACV B23v]

Uldricus Entro (elsewhere in this volume, the name looks more like Encro) filius quondam Mermeti Entro de Combremot lo Pitet juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unum morsellum prati situm in territorio dicti loci ou Vernouz de longitudine rivum de Sagny juxta pratum Uldriodi filii Reynaldi quod tenet Roletus Magnyat et planchiam Andree Estoper burgensis Melduni, pratum suum ab occidente et pratum Stephani Rocaton ? ab occidente (one of the *occidentes* should be *oriente*?) prout etc., ad duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census cum directo dominio eiusdem solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli, datum xxv die mensis Octobris anno vi^o (=25 oct 1386).

Franciscus Fornachon dicti loci juratus recognoscit debere dicto hospitali de legato Perrodi de Combremont clericu de Melduno quos sibi debebat annuatim pro certis rebus quas inde ab ipso tenerebat et nunc tenet, videlicet decem denarios Lausannenses census et unum caponem census solvendos annuatim in Martino Yemalis, anno sexto (=1386).

Petrus Magnyn de Combremont lo Pitet juratus tenet ad censum perpetuum a dicto hospitali unam posam terre sitam in territorio dicti loci en Fragnoz ? juxta terram suam quam tenet ab Andrea Estopir prout etc., ad octo denarios Lausannenses census cum directo dominio eiusdem solvendos annuatim in Andrea Apostolo, datum viii die mensis Januarii anno vi^o (=08 jan 1386).

Uldriodus Subtus Viam de Combremont lo Pitet juratus recognoscit se debere hospitali predicto de legato Petri Menier ? et heredum dicti Waqueron ? (possibly an error for Wagneron ?) super omnia bona eorum unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni census, promictit solvere annuatim in Michaele, datum vicissima vi die mensis Junii anno quo supra (=26 jun 1386).

Mermodus Cros de Trethorens juratus tenet ad censem perpetuum hospitali res que sequentur ex parte Emonodi de Prez ? filii quondam Menieri ? de Annes de Prez,

Et primo, unam posam terre sitam supra lo Mont juxta terram Perrodi Mermerii ? de Trethorens a parte superiori, et terram liberorum Amedei dicti Bovet eiusdem loci ex altera, affrontat vie publice de Chavanes.

Item, unam posam terre sitam eys Bouges ? Condemines ? juxta terram Perrodi Peirat ? ex parte inferiori et terram Johannodi filii quondam Ansermi a parte superiori.

Item, quoddam morsellum prati situm in Brolio dicti loci que continet unam setoratam prati juxta pratum predicti Johannodi filii Ansermi hinc et inde et partitur ad rubat cum ipso Johannodo.

Item, et totum tenementum quod fuit dicti Mennieri modo quo peterit reperiri ex parte Johannole uxoris quondam dicti Mernieri ? quondam patris dicti Emonodi filii quondam Agnelete de Trethorens sororis Jaqueti et Ansermi domicellarum de Trethorens prout etc., pro quatuor solidis Lausannensibus bonorum et census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in festo Beati Martini Yemalis apud Meldunum etc., datum xv die mensis Julii anno domini millesimo cccolxxxviiio (15 jul 1388), with signature and paraphe of Johannes Landri. (Additional notation below this item: Franciscus filius quondam Coaneti de Trethorens pro se et suis laudat predictam recognitionem et ... jurat que non ... ?, datum quarta die Marcii anno domini millesimo cccc^{mo} xiiii^{to} (04 mar 1414) et presentes laudare fiendum, datum ut supra, with signature and paraphe of Jaquetus Quoquerel.)

24 [ACV B24]

Nycolaus Cordeir clericus de Melduno et Nychodus Poncier ? de Combremont advunculus dicti Nycholai ? confitentur quod cum quondam Petrus Cordeir de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum duos solidos Lausannenses census de quibus non est lictera voluntatis adimplere ? (likely *ad- + implere*, with the sense of implementing) legatis dicti Petri et non derogare sed pocius augmentare idcerco, dicti Nycholaus ? Cordeir et Nychodus ? Poncier assignant et assectant dictos duos solidos Lausannenses census recuperandos annuatim in festo infrascripto super certos census, res infrascriptas pro quibus debentur,

Et primo, super terciam partem medietatis prati siti en Lespimyt juxta glanna a parte orientali et terram Perrodi Bovet a parte occidentali.

Item, super terciam partem unius pose terre site n Lespina de Muris a parte boree juxta terram Uldrici Chastello ? a parte superiori pro quibus Perrodus Bovet filius quondam Johanneti Bovet de Tretorens debet annuatim in festo Nativitatis Beate Marie Virginis sex denarios Lausanneses census.

Item, super meditatem tercie partis medietatis prati predicti superius limictati pro qua debet Johannodus Resta ? dicti loci quatuor denarios Lausannenses census annui in festo predicto.

Item, super terciam partem dimidie pose terre site en la Perreria ? juxta terram Mermodi Triolet a parte superiori et terram Uldrici ? Bover ? a parte inferiori ad quatuor denarios Lausannenses census annui debitos in festo predicto quos debet Jaquetus Bonatier ?

Item, super terciam partem medietatis dimidie pose terre site en la Pala juxta terram Johannodi Dyn a parte superiori et terram ecclesie a parte inferiori ad quatuor denarios census Lausannenses quos debet annuatim in festo [predicto] Uldricus ? filius quondam Johannodi Bover.

Item, super terciam partem dimidie pose terre site en la Pala juxta terram ecclesie a parte inferiori, et terram predicti Uldrici ? Bover a parte superiori, ad sex denarios Lausannenses census quos debet annuatim in festo predicto Aymonetus filius Uldrici Bovet de Tretorens prout cum directo dominio eorum prout etc., devestiens etc., mandamento etc., promicxit juramento etc., retento ... nobis et nostris heredibus in census et rebus predictis, directo dominio eorum perpetuo, bene fiat etc., et pro maiori rei ... tradimus et de... dicto hospitali duas licteras recognitionum dictarum censeriarum ad recuperandum dictum censum etc., datum xv die mensis Octobris anno domini m^o ccc^{mo} nonagesimo (15 oct 1390), signed “pro omnibus de Combremont predicto” Johannes Landri with paraphe.

24v [ACV B24v]

(Apart from small notations spaced down the right margin, this folio is blank: Vide tenet Jo. Din; tenet Jo. Brunat alias Frenio ? ; tenet Glaudius Placy filius Jo. Placit.)

25 [ACV B25]

Perrochia de Sancto Ciriaco

Primo, Johannetus Cagnyar de Sancto Ciriaco maritus Perrete filie quondam Perrodi dicti de Bort de Sancto Ciriaco juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali nomine dicte Perrete uxoris sue et heredum suorum duas posas terre sitas in territorio de Sancto Ciriaco en Plan inter terram liberorum Williermi Russillion quam nunc tenet Mermetus Pillet ab oriente, et terram ecclesie ab occidente, que due pose terre sunt de censeria Perrodi de Chastel et Agnetis eius uxoris, prout etc, pro decem octo denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim dicto hospitali in crastino festi Nativitatis Domini etc., juramento, etc., datum secunda die mensis Novembbris.

Perrodus Chavornay dicti loci juratus tenet a dicto hospitali unam posam terre sitam in dicto territorio en Riant Borron juxta terram Mermeti Ossel ex una parte et affrontat terre Mermeti Daggrivel ? a parte venti, et terram heredum Borcardi de Sancto Ciriaco a borea etc., ad xx denarios Lausannenses census ... etc., solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., juramento, datum ut supra.

Mermetus Mugnyar de Sancto Ciriaco juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex parte quondam Mermeti Gotroux de Combremont consenderii de Melduno quos assignant super et obligacione unum morsellum prati situm in fenagio de Sancto Ciriaco ou Biolat juxta pratum dicti hospitalis ex una parte et pratum Jordani de Platea ex altera, prout etc., videlicet tres solidos ⁱⁱⁱor^o denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., datum x die mensis Decembris, signed “pro omnibus” Johannes Landri with paraphe.

(Fol. 25v [ACV B25v] is blank.)

26 [ACV B26]

Perrochia de Dynisie

Primo, Johannes Tripert ? (uncertain abbreviation) nomine suo et Petri eius fratris de Profondavalle juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum nomine suo et Johannete Tripeta (uncertain script) eius uxoris de Dynisie unum campum situm in territorio de Profondavalle en la Biolae juxta terram dicti Clemenczat juxta viam publicam et affrontat terre Perrodi Rosset, prout etc., ad quatuor solidos Lausannenses bonorum et unum caponem census solvendos annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio eorum, datum ultima die mensis Januarii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxxix^o (31 jan 1389) sub anno Anthonii de Stagno rectoris dicti hospitalis (in other words, during the tenure of Anthonius de Stagno as rector of the hospital).

Idem quo supra nomine juratus tenet ut supra de legato Perrodi Pictet burgensis Melduni et Rolete eius uxoris quos sibi debebant Henricus Corbet de Profondavalle et Alixia eius uxor, videlicet unum morsellum nemoris situm in territorio de Combremont lo Pitet eys Costes inter nemus Rodulphi Mistralis ex una parte, videlicet a parte superiori, et nemus Perrodi Arma clerici a parte inferiori, prout etc., ad duos solidos Lausannenses bonorum et quinque denarios census solvendos annuatim in festo predicto cum directo dominio eorundem etc., datum ut supra.

Item, et pro una posa et dimidia terre sita subtus dictum nemus juxta terram fratris sui a vento, et supra territorio de Profondavalle, affrontat nemori Andree Estopir sub dicti censu etc., datum ut supra, fiat lictera secundum predicto.

Uldricus de Furno et Aymonetus eius frater de Profondavalle quilibet pro medietate jurati tenent a dicto hospitali videlicet unum pratum dictum Clos situm subtus villa de Profondavalle juxta viam publicam a vento, et pratum heredum Amedei de Combremont a borea, prout etc., ad xviii denarios Lausannenses census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim in hospitali (should be in festo !) Andree Apostoli, datum ix die mensis Januarii.

Aymonetus Magnyn de Profondavalle juratus tenet ad censem annum a dicto hospitali videlicet unum morsellum prati situm juxta pratum Henrici Corbet subtus villam et pratum eius quod movetur a *luminari ecclesie de Dynisie* ex altera prout etc., ad sex denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Andrea cum directo dominio etc., datum xxi die mensis Januarii.

26v [ACV B26v]

Dinisie

Nycodus Caridon juratus tenet a dicto hospitali ad censem annum imperpetuum in territorio de Dynisie unam peciam terre sitam supra pratum Henrici Davi ? contentum unam posam terre inter terram Henrici Groppat ? ab oriente et terram liberorum ou Bion ? ab occidente.

Item, ibidem unam peciam prati continentem ? (written *9tientf*) unam setoratam prati juxta terram eys Mistralis ab occidente et terram ecclesie ab oriente cum directo dominio ad tres solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in Andrea Apostolo etc., datum viii die mensis Julii anno domini millesimo iii^C lxxxvii^o (08 jul 1387).

Uldrisetus Corderius de Profondavalla nomine uxoris sue filie ? (uncertain script) Uldrici ? Mercier juratus debet dicto hospitali de elemosina dicti Uldrici ? quos assignat super omnia bona dicte ... (blank space), videlicet iiii^{or} denarios Lausannenses census de elemosina solvendos annuatim in Andrea, datum ut supra.

Ysabella filia quondam Perrodi Magnyn de Profondavalle nunc uxor Jaqueti Orgimena morantis ? apud Profondamvallam jurata recognoscit de laude dicti Jaqueti viri sui etc. a dicto hospitali de legato Auberti Barberii burgensis Melduni, videlicet xii denarios Lausannenses census nomine elemosine supra pratum quod solet tenere dictus Aubertus a Johanne de Fernay domicello, quod pratum est situm in fenagio de Dynisie inter aquam de la Lembaz et pratum Henrici Magnyn et liberorum ou Clot, prout etc., promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., obligacione dicti prati etc., datum xxii die mensis Julii anno domini millesimo ccclxxxviii^o (22 jul 1388), signed “pro omnibus de Dynisier” Johannes Landri, with paraphe.

27 [ACV B27]

Promasens

Primo, Perronetus filius quondam Girardi Sorsy ? de Promassens juratus recognoscit debere dicti hospitali quod ipse legavit dicto hospitali recuperandum perpetue super unam ochiam suam sitam in territorio de Promasens inter viam publicam pro quam iter ad villam de Promasens versus Orons ab occidente, et domum que fuit quondam Perrodi Clerici de Promasens, prout etc., ad sex denarios Lausannenses census elemosine solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., datum ultima die mensis Maii anno domini millesimo ccc^{mo} lxxx^ovi^o (31 may 1386).

Roletus Fuseir filius quondam Mermete filie Uldriodi Fusier (note the use of the maternal surname here) de Escublens, Johannodus de Pessex dicti loci maritus Perrusete filie quondam Roleti Fuseir nomine suo et dicte Perrusete, et Johannes filius quondam Perrodi Fuseir dicti loci jurati tenent ad censem imperpetuum a dicto hospitali, videlicet dictus Roletus medietatem (from what follows, should be terciam partem) rerum infrascriptarum, dictus Johannodus nomine quo supra pro tercia parte, et dictus Johannus pro alia tercia parte rerum infrascriptarum que sunt de censu Perrodi de Castello,

Primo, duas posas terre sitas in territorio d'Escublens in campo dicto de la Gota inter terram dictorum Fuseir ex una parte et pratum illorum de Kario (=Carrojo ?) ex altera.

Item, duas posas sitas juxta domum dicti Melleir inter terram Richardi de Williens domicelli ex una parte et stratam ? ex altera.

Item, unam posam terre sitam in villa de Promasens inter terram ecclesie hinc et inde, et affrontat terre quam tenent a predicto Richardo de Wiliens.

Item, duas posas terre sitas in Rosery inter terram quam tenent a Johanne de Prez domicello ex una parte et terram quam tenet eodem Marronat ex altera, et affrontat terre heredum Jacobi de Pesex.

Item, medietatem unius setorate prati in duobus locis quorum unius jacet en Rosay juxta terram suam, et alterum morsellum jacet en Grangieri et tangit campo de Grangieri et pascue.

Item, unum casale situm in villa de Escublens inter domum herendum Ansermodi filii Marione ex una parte et domum dictorum Fuseir ex altera, prout etc. ad duodecim solidos et sex denarios Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in festo Nativitatis Domini cum directo dominio eorum, datum x die mensis Decembris, signed “pro omnibus” Johannes Landry, with paraphe.

(Fol. 27v [ACV B27v] is blank.)

28 [ACV B28]

Perrochia de Siens

Jaquetus et Berthodus fratres filii quondam Auberti filii quondam Jaqueti de la Raspa prope Wicherens jurati recognoscunt debere ex parte dicti quondam Auberti et Jaquete eorum parentum ex vendicione census perpetue facta dicto hospitali, videlicet dictus Jaquetus pro quarta parte et dictus Bertodus pro residuo tanquam possidentes bona dictorum parentum eorum, videlicet sex cupas puri frumenti ad mensuram Melduni census solvendas annuatim in dicto hospitali in Michaele etc., pro duodecim libris Lausannensis quos inde dicti quondam parentes eorum a Roleto Pachodi habuerunt nomine vendicionis predicte, promictunt juramentis etc. obligacione bona etc. cum dampnis credere etc., datum x (or possibly xi) die mensis Decembris anno domini millesimo ccclxxxvi^{to} (10 ? dec 1386) sub sigillo civis Lausanne.

Nycodus de Bressona et Humbertus eius filius jurati recognoscunt se debere dicto hospitali de legato Aymonodi Davry tamquam heredes dicti Aymonodi, videlicet unam cupam medii frumenti census nomine elemosine ad mensuram Melduni, promictunt solvere perpetue dicto hospitali in domo dicti hospitalis in Michaele etc., juramentis etc., obligacione bona etc., datum vii die mensis Januarii.

Jaqueus Magnyn d'Ermenges juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam setoratam prati sitam in territorio d'Ermenges eys Chagnos inter pratum Perrodi de Bruyvauz et pratum Johannis heredis Johannis de Reyvro prout etc., ad duos solidos Lausannenses census bonorum solvendos annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum xvii die mensis Januarii.

Haubertus (=Aubertus) filius quondam Mermiri ? (=Mermerii ?) filii quondam Johannis de Sarandens et Jaquete eius uxor debent dicto hospitali ex vendicione facta per dictos parentes suos Jacobo Gilliaberti de la Raspia et Jaquete eius uxori pro xlvi solidis Lausannensisibus quod inde habuerint et quam legaverit dicto hospitali dicti conjuges Jacobus et Jaqueta, videlicet unam cupam medii frumenti census quam assignat et assetat percipiendam ? (but written pcip with vague abbreviation mark originating from the descender of the final p) a dicto hospitali annuatim in Michaele, videlicet supra dimidi posam terre sitam en Chanos inter campum Anthonii de Sarandens et terram Henrici ? (partially obscured by dark stain) filii Stephani de la Raspia et affrontat prato de la Gota et prato deys Chanos.

Item, supra unam posam terre sitam en la Corberi inter terram heredum Johannodi de Sarandens ex una parte et terram heredum predicti Stephani et affrontat ruppi de la Dally et campo Anthonii predicti, prout etc., datum xxii die Januarii, et si lictera recognitionis quam dicit se fecisse in manu Johannis de Wallacrest que includitur in presenti de predictis non obviat eidem de predictis, levata est pro hospitali, with signature of Johannes Landri.

28v [ACV B28v]

Perrodus dou Russel d'Ermenges juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex legato Anthonii de Revro d'Ermenges quos assignat et assetat perpetue percipendos, videlicet supra domum et ochiam suam sitas in dicta villa juxta viam publicam hinc et inde, prout etc., videlicet tres solidos Lausannenses census, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., datum xxiii die mensis Januarii.

Henriodus Barberii de Syens nomine suo et Ysabelle eius uxor filie quondam Peronetii de Sarandens juratus recognoscit et confitetur quod cum quondam Perronetus de Sarandens recognoverit se tenere a dicto hospitali ad censum imperpetuum de legato quondam Johannete uxor Petri Palliere de Melduno, videlicet quonddam pratum situm in Levasson in territorio d'Ermenges juxta pratum ecclesie et inter terram dicti Henriodi hinc et inde et affrontat pascue d'Ermenges, ad duodecim denarios Lausannenses census cum directo dominio eorundem solvendos annuatim in Martino Yemalis, idem Henriodus recognoscit se tenere nomine quo supra dictum pratum ad censum imperpetuum ut supra a dicto hospitali, videlicet dictum pratum cum suis juribus etc., ad dictos xii denarios Lausannenses census solvendos annuatim obligacione dicti prati in festo predicto etc., datum xxv die mensis Januarii.

Johannes de Tars de Wicherens tamquam heres Perrodi Brignet ? dicti loci juratus recognoscit quod cum quondam dictus Perrodus dederit dicto hospitali de elemosina unum quarteronum frumenti census ad mensuram Melduni recuperandum annuatim super omnia bona sua, idem Johannes promictit solvere dicto hospitali unum quarteronum frumenti census perpetue in Martino Yemalis juramento etc., obligacione dicti Perrodi Brignet ? etc., datum ut supra.

Jaquetus Bergie d'Ermenges juratus tenet ad censem imperpetuum a dicto hospitali unam peciam terre sitam juxta terram dicti Garda a borea, et terram dicti Jaqueti ab occidente, et agram supra a vento, prout etc., pro quatuor denarios Lausannenses census, promictit solvere annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., cum directo dominio etc., datum vi die mensis Aprilis anno domini millesimo ccc^o lxxx septimo (06 apr 1386), signed “pro omnibus premissis” Johannes Landri, with paraphe.

29 [ACV B29]

Anthonius dictus Perdonet morans apud Wicherens juratus confitetur tenere a dicto hospitali ea que sequitur que tenere solebat a dicto hospitali Humbertus de Sarandens pro dimidiam posam terre sitam eis Chanoz alias en la Gota inter terram quam idem Anthonius tenet ibidem a Nicodo bastardo d'Illens que solebat esse Johanneto Sarragin (note dative of former possession) et affrontat prato Johanneti de Sarandens a borea.

Item, unam posam terre sitam en la Corbery affrontat rupi de la Dally a vento, et campo ipsius recognoscentis a borea et juxta terram Johannis de Sarandens quam nunc tenet Jaquetus de la Raspa ab oriente et occidente, prout etc., et hoc pro una cupa medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendam annuatim in dicto hospitali in festo Beati Michaelis Arcangeli juramento et obligacione censerrie predicte et omium aliorum bonorum suorum presentium et futurorum etc., datum xxvii die mensis Julii anno domini millesimo quatercentesimo decimo nono (27 jul 1419), with signature and paraphe of Johannes Joliveti. (A clear watermark of a ram's head is visible on this IMAGE 372.)

29v [ACV B29v]

Evonant (=Yvonant)

Anthonius filius quondam Perrodi Cupiliar de Evonant juratus recognoscit se debere perpetue dicto hospitali pro se et suis etc., ex parte quondam dicti Perrodi et Jaquete eius matris duas cupas puri frumenti census ad mensuram Melduni seu habet pro iiii^{or} libris Lausannensisibus quas inde habuerunt Perrodus et Johanneta conjuges quondam Jaqueti de Capella rectore dicti hospitalis etc., promictit solvere annuatim in Nycholaio ? (or else Mychaele ? – written apparently mych) apud Meldunum juramento etc., obligacione bona etc. cum dampnis reddere etc. quibus predictis jacet lictera in dicto hospitali que remanet in suo robore valitura ad solvendas predictis (should be predictas ?) duas cupas puri frumenti census, bene fiat dictam recognitionem etc., datum xxii die mensis Julii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo octuagesimo octavo (22 jul 1388), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Perrochia de Capella Sottens

Roletus Ysabella juratus recognoscit se debere dicto hospitali ex legato P... (corner of this page is lost) filii Humberti Mistralis de Sottens assignat percipiendum annuatim in Martino Yemalis super pratum suum Brolii subtus Cabanam ? de Cottens unum bichetum frumenti medii census elemosine, promictit solvere et juramento et obligacione quibus supra, datum xviii die mensis Decembris.

Perrodus dou Bruyt de Sottens et Jaquetus eius nepos filius quondam Roleti dou Bruyt jurati recognoscunt se debere de legato predicti Perrodi filii Humberti quem assignant percipiendum annuatim termino predicto super pratum suum Brolii de Sottens subtus Cabanam, promictunt solvere etc., datum xxi die mensis Januarii, videlicet unum bichetum medii frumenti elemosine census.